Standardy i Interpretacje przyjęte przez RMSR, ale jeszcze niezatwierdzone przez UE:

MSSF 9 Instrumenty finansowe, KIMSF 21 „Opłaty – interpretacja dotycząca ewidencji opłat
nakładanych przez rządy, Zmiany wynikające z przeglądów MSSF realizowanych w ramach cyklu
2010-2012”, Zmiany wynikające z przeglądów MSSF realizowanych w ramach cyklu 2011-2013,
MSSF 14 „Aktywa i Zobowiązania Regulacyjne”.

Sporządzając niniejsze sprawozdanie finansowe Grupa nie zastosowała standardów, zmian
standardów i interpretacji, które zostały opublikowane i zatwierdzone do stosowania w UE, ale nie
weszły jeszcze w życie.

3. Zmiana danych prezentowanych we wcze śniejszych okresach
sprawozdawczych, zmiana zasada rachunkowo ści oraz korekty bł ędów

W celu zachowywania porównywalności danych Grupa skorygowała dane porównywalne w
sprawozdaniu z całkowitych dochodów za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2013 roku
dotyczące części kosztów ogólnego zarządu, które zostały ujęte w tymże okresie w kosztach
wytworzenia sprzedanych produktów.

  Sprawozdanie z całkowitych dochodów 01.01.-31.03.2013   01.01.-31.03.2013
Działalność kontynuowana przed korektami Korekta po korektach
Przychody netto ze sprzedaży 8 751   8 751
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 8 170  -188 7 981

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży  582  188 770
Koszty ogólnego zarządu 476 188 664

Zysk (strata) na sprzedaży 106  106

4. Sezonowo ść działalno ści

W przypadku transportu większości ładunków drogowych brak jest znaczących czynników
charakteryzujących się sezonowością. Sezonowość w tym segmencie widać jedynie w zakresie
przewozu asfaltów. Sprzedaż, a w ślad za tym przewozy tego produktu, uzależnione są od warunków
atmosferycznych. W okresie zimowym producenci wstrzymują swoją produkcję. Najwyższe
przychody w tym obszarze osiągane są w miesiącach maj-listopad. W transporcie ładunków
spożywczych w temperaturze kontrolowanej spadek przewozów obserwuje się w miesiącu styczniu.

[…]

Ponadto w dniu 31 stycznia 2014r. Trans Polonia S.A. zawiązała Spółkę TRN Estate S.A., w której to
Spółce objęła 100% akcji. Spółka została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym w dniu
19.02.2014r. Zgodnie z PKD podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest wynajem i
zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi.

11.17. Stanowisko zarz ądu odno śnie mo żliwo ści zrealizowania wcze śniej
publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników
zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku d o wyników
prognozowanych

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2014 r.

11.18. Wskazanie akcjonariuszy posiadaj ących bezpo średnio lub
pośrednio 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadz eniu emitenta
na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem
posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowe go udziału w
kapitale zakładowym liczby głosów z nich wynikaj ących i ich
procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na wa lnym
zgromadzeniu

Zgodnie z wiedzą Emitenta struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania
przedstawia się następująco:

Akcjonariusz liczba akcji % akcji liczba głosów % głosów
Dariusz Cegielski (poprzez
Vataro Holdings Ltd.)

2 990 226 46,87% 5 490 226 61,83%

TFI Allianz Polska S.A 634 213 9,94% 634 213 7,14%

Pozostali 2 755 561 43,19% 2 755 561 31,03%

  6 380 000 100,00% 8 880 000 100,00%

Grupa Kapitałowa TRANS POLONIA

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2014 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

 25

11.19. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta przez osoby
zarządzające i nadzoruj ące emitenta

Według wiedzy Spółki stan posiadania akcji Emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące na
dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania przedstawia się następująco:

Imi ę i nazwisko Funkcja Liczba posiadanych akcji

Dariusz Cegielski (poprzez Vataro
Holdings Ltd.) Prezes Zarządu 2 990 226
Krzysztof Luks Wiceprezes Zarządu 4 049